



BRISTOT BENTO
CNPJ: 38.488.095/0017-74 I.E.: 0100216897
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE
ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700324
Fone: (54) 34543324
alexandrebristotme@gmail.com

Movimento de Transferência 1.401

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

11 - Bristot Bento Gonçalves

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
70651	1	PC	JANELA C/VEN 3F-1FIX SGR AÇO GALVANIZADO 100X100	357,26	357,26
66911	2	PC	VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO)	265,29	530,58
29629	2	BA	CANO ESGOTO 75 BARR4 - (BRISTOT)	45,00	90,00
24841	36	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	464,40
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00
4164	500	UN	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110MM C/VD FERMON	0,48	240,00
17679	20	KG	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	15,55	310,97
19937	4	UN	TINTA FOSCA BRANCA 3.6 LTS BRISTOT	23,90	95,60
40851	30	UN	ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO	4,75	142,50
60194	30	UN	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M- AKATO	4,29	128,70
28615	20	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	148,00

Custo Total Transferência: 2.796,01

Impresso em: 28/07/2025 16:18:26

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br